
 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č.0821  

 

Poskytovatel služby ICZ a.s. 

Správce IS MV ČR, Odbor správních činností 
Objednatel Správa základních registrů 

Smlouva Objednatel: SZR-374-75/Ř-2015 

Poskytovatel: SML 038/16 

Číslo RFC SZR 979 

Název RFC SZR Konfigurace aplikačních serverů 

Kategorie RFC Konfigurace  

Číslo tiketu (Service Desk)  72922 

Katalogový list  KL12 - Objednávka 

Typ odstávky Odstávka C 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

ServiceDesk SZR 

2. Zadání požadované změny 

V ROB je již technologicky a výkonově zastaralá aplikační infrastruktura, která je v provozu od 
implementace základních registrů před 10 lety. Omezený výkon serverů neumožňuje plnit rozvojové 
požadavky, protože nedostatek výkonu by ohrozil samotný provoz ROB. 
V rámci plánované kompletní obměny infrastruktury a migrace registrů v letech 2021 a 2022 bude 
vyčleněno 12 aplikačních serverů z nové platformy pro ROB, které budou začleněny dočasně do 
současné infrastruktury ROB a zmigrována na ně aplikační vrstva, tak aby bylo možné 
implementovat legislativní a další požadavky řešené např. v RFC 939, RFC 957, RFC 964, RFC 
963.  

3. Popis zajištění realizace změny 

• SZR zajistí ve spolupráci se SPCSS servery v potvrzené specifikaci i s instalačním 
materiálem a SFP. 

• ICZ následně provede fyzickou konfiguraci do racků ROB a připojení k ROB 

• ICZ na serverech vybuduje potřebnou aplikační infrastrukturu 

• ICZ zmigruje aplikační vrstvu a otestuje 

• ICZ přepne provoz aplikační vrstvy na nové servery 

 

  



 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

4. Odhad pracnosti 

ID  Popis MD Sazba (KL12) Celkem (Kč) 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

  

   

   

   

   

   

  Celkem 1 116 500 Kč 

Celková částka s DPH činí 1 350 965 Kč. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

1) Dodání serverů a předání ICZ – do 20.9.2021 
2) Fyzická konfigurace do 30.9.2021 
3) Příprava aplikační vrstvy do 20.10.2021 
4) Migrace APV do 5.11.2021 
5) Přepnutí provozu do 15.11.2021 
6) Předání aktualizované provozní dokumentace a ukončení projektu do 30.11.2021 

6. Návrh testovacího scénáře 

Zátěžové testy, akceptační testy. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Nová aplikační infrastruktura a dokumentace 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 



 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

Úspěšné absolvování testovacího souběžného provozu 

9. Požadavky na součinnosti 
• SZR/MV – dodání serverů a potřebných licencí 
• SZR – nastavení spolupráce se SPCSS kvůli řešení RMA a SW supportu od vendora 

v rámci maintenanace 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

• Nová dokumentace aplikační infrastruktury 
 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani 
nebudou generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

• Bez dopadů 

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


